
Bestyrelsesmøde 2 marts 2023 

Til stede: 
Bjarne Caspersen

Carsten Larsen

Jens Christian Schjøtt

Britt Westermann

John Groth

Niels Ebbe Lundholt


Mødet afholdt kl. 18.00 ved Carsten Larsen, Amagerbrogade 167


Generalforsamling 13 april 2023: 

Hovedemnet for bestyrelsen var drøftelse af emner til kommende Generalforsamling. Bestyrelsen 
var enige om følgende emner:

- Reparation af P-plads, herunder oprømning af bed og dræn, generel oprydning samt etablering 

af ny belysning (Carsten udformer oplæg til forslag)

- Ny grøntcontainer eller ny aftale om afhentning af affald: den gamle grøntcontainer er udtjent 

og skal udskiftes. Der udarbejdes to forslag: enten anskaffelse af ny container eller en ordning 
for opsamling og afhentning af haveaffald et antal gange om året (Bjarne udformer oplæg til 
forslag)


- Anskaffelse af billardbord: Bestyrelsen foreslår at der anskaffes et nyt og bedre billardbord til 
fælleshuset (John udformer oplæg til forslag)


I løbet af 2022 blev en eventuel gennemgribende reparation af fælleshuset (sokkel og gulv) ved 
flere lejligheder drøftet og undersøgt. Opgaven har vist sig at være meget omfattende og 
potentielt meget dyr. Der er derfor endnu ikke truffet nogen beslutning om hvad der skal udføres. 
Bestyrelsen foreslår at der oprettes en arbejdsgruppe af interesserede beboere, gerne beboere 
med en håndværksmæssig baggrund og ekspertise der kan udarbejde forslag til hvordan vi 
fremover kan løse opgaven.


Alle bestyrelsesmedlemmer genopstiller til valg. Bjarne trådte til som formand da Kenni Spuur 
forlod posten i 2022, og han påtager sig gerne opgaven i 2023.


Der afholdes bestyrelsesmøde til forberedelse af Generalforsamling tirsdag 11 april kl. 17.30 i 
fælleshuset.


Diverse: 

Carsten udformer og udsender skema med datoer for pligtarbejde. Første pligtarbejde er 2 april 
og sidste pligtarbejde er 24 september.


Britt ønskede to faste datoer for afhentning af storskrald. Bestyrelsen enedes om 5 maj og 9 
september.


Ullerup Marked afholdes i år ganske tæt på Rågårdskær. Bestyrelsen foreslår at indkørselsporten 
lukkes i perioden (uge 31) for at undgå parkeringskaos på vores P-plads.


Niels Ebbe Lundholt



